MINISTERIQ DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: ' Bogota D.C., 21 de junio de 2022
Hora de inicio: 10:00 horas Hora de finalizacion: 11:30 horas
Lugar: Oficina de Contratos

. ACTA - 0419 AREAD GRUCO - 2.25
QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 086 2022, CUYO OBJETO ES
SERVICIO DE OUTSOURCING DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DIA

Verificacion de asistentes
Verificacion de los compromisos
Temas a tratar

Consideracién del comité evaluador

BN

DESARROLLO

—

Verificacion de asistentes del comité evaluador

MY. Daniel Dionicic Saavedra Cordero- Administrador Cesap
OPS. John Vedredin Castrilién Rojas - Evaluador Técnico
OPS. Adriana Paola Puentes Rojas — Evaluador Juridico
OPS. Rosalba Zamora Castro - Evaluador Financiero

OPS. Jose Fernando Garcia- Evaluador Ambiental.

OPS. Judy Catalina Romero Gémez - Evaluador SG - SST

LAANANN A

En Bogota D.C siendo las 10:00 horas del dia 21 de junio de 2022, se reunieron en la oficina de contratos del
Centro Social de Agentes y Patrulleros, lo integrantes del Comité Evaluador del proceso de Contratacién PN
CESAP MIC 086 2022 cuyo objeto es servicio de Outsourcing de impresién fotocopiado y escaneo para las
dependencias del centro social de agentes y patrulleros de fa policia nacional.

2. Verificacién de los compromisos

Con el fin de cumplir los compromiscs adquirides previamente en el acta 0412 del 15 de junio del 2022, se
procedera a verificar los documentos allegados por parte de los proponentes, a que hubiere lugar en relacion
con lo solicitado por el comité evaluador, de la respectiva evaluacién juridica, técnica (SG-SST, SGA) y
economica — financiera asf: .

RESUMEN A LA VERIFICACION PRELIMINAR

No. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA 8G-S8T AMBIENTAL
Oferentes
1 COPIES MARKET E.U CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Actividad Responsable Fecha de entrega

1. Publicacién consolidada del informe de verificacion preliminar

GRUPQ CONTRATQS 1510612022
de las propuestas.

o

E




ACTA — (419 - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESOQ DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 088 2022, GUYC OBJETO ES SERVICIO DE OUTSOURCING
DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA LAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO SOGiAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NACIONAL.

2. Traslado del informe de verificacion y evaluacion de las ofertas Desde el 15/06/2022
durante un (1) dia habii siguiente contadoe a partir del dia OFERENTES al 16/06/2022 hasta
siguiente de la publicacién del mismo. las 16:00 horas

Actividad Responsable Fecha de entrega

1. Publicacién Evaluacidn Final GRUPQO CONTRATOS 21/06/2022

Se procedi6 a correr fraslado del informe de verificacion preliminar hasta el dia 16 de junio del 2022, termino en
el cual el proponente de la empresa COPIES MARKET E.U, presentd ia documentacion requerida con el fin de
subsanar las observaciones presentadas por los evaluadores.

3. Temas a tratar

Conforme a lo anterior s centinta con la consolidacion de la evaluacidn final, presentada por cada uno de los
integrantes del comité asi:

VERIFICACION TECNICA

Mediante radicado GS-2022- 018478 ADMON SOPOR - 40.1 el Evaluador Técnico John Vedredin Castrillan
Rojas realiza evaluacion realiza evaluacion correspondiente al proceso de contratacién de méinima cuantia PN
CESAP MIC 086 2022 presenta el informe de la verificacion técnica asi:

Con toda atencién me permito enviar la evaluacion técnica de los ftems 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 2.4, 2.5, 2.6 y 2.7 del
cuadro OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS del anexo 2 de acuardo a subsanacién entregada por la
empresa de razén social COPIERS MARKET E.U del proceso PN CESAP MIC 086 2022, que tiene por objeto
“SERVICIO DE QUTSOURCING DE IMPRESION, FOTOCOPIADO Y ESCANEADO PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLERQOS DE LA POLICIA NACIONAL®, Asi:

141 Sistema copiado: Método electrostatico  fotografico
' | indirectofQOPClimpresion laser/fusion con rodillo de calor.
1.4.2 | Pantalla tactil inclinable WVGA de 9 pulg. en colores
143 %elocidad de copiado 35/45/50 ppm (LT en 110 V, Ad en 220
1.4.4 | Salida de |la primera copia 3,6/3,6/3,6
1.4.5 | Tiempo de calentamienio Aprox. 20 segundos
1.4.6 | Resolucién de copiado 2400 x 1200 ppp con suavizado
147 Alimentacidn bypass con apilador 3,9 x 5,8 pulg. hasta Ledger
7 (LD en 110V, A3 en 220 V), sobres Documento
1.4.8 | Copiado miltiple Hasta 999 copias de
1.4.9 | Capacidad de papel Estandar 1200 hojas, méx. 3200 hojas COMpromiso
Alimentacién de originales Opcional:  alimentador de! g momento X
documentos de doble escaneado (DSDF) de 300 hojas 0| 4g presentar
1.4.10 | alimentador automatico de documentos con inversion (RADF) la oferta
de 100 hojas
Velocidad de escaneado y gramaje: Escaneado con DSDF:
hasta 240 ipm a dos caras, 120 ipm simple (monocrométicas o
en colores), simple: papel Bond de 9,3-110 Ib, a dos caras:
1411 papel Bond de 9,3-110 b ) _
o Escaneado con RADF: hasta 73 ipm (monocromaticas o en
coleres): Simple: papel Bond de 9,3-41,8 |b, a dos caras: papel
Bond de 13,3-41,8 Ib
DS-AC-0001 Pagina 2de 7 Aprobacion: 30-08-2021

Version: 5

£




ACTA - 0419 - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONGMICA,
AMBIENTAL Y 5G-8ST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 086 2022, CUYO OBJETO ES SERVICIO DE QUTSOURCING
DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEQ PARA LAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES ¥ PATRULLEROS DE
_LA POLICIA NACIONAL.

Tamario max. del original LD/A3 (LD en 110V, A3 en 220 V)

1.4.12
Tamafio de alimentacién de papel: Cajon 1: 550 hojas,
Statement (ST-R) hasta LD/A3 Cajon 2: 550 hojas, Statement
(ST-R}) hasta LD/A3
Alimentacion bypass con apilador: 100 hojas, 3,9 x 5,8 pulg.
hasta LD/A3
Pedestal opcional de alimentacion de! papel (PFP) de 550
1.4.13 | hojas ST-R hasta LD/A3
Cajdn opcional de 550 hojas para PFP de ST-R hasta LD/A3
Casete opcional de sobres PFP de aprox. 60 sobres/550 hojas
ST-R hasta oficio (LG)
Alimentador de gran capacidad (LCF) opcional en tandem (fipo
pedestal} de 2000 hojas, solo Carta (LT/A4)
Gramajes del papel Estandar: 550 hojas x 2, papel Bond del16
Ib hasta cartulina de 140 b
Alimentacidn bypass con apilador: 100 hojas, papel Bond de 14
Ib hasta cartulina de 140 Ib
Pedestal opcional de alimentacion del papel de 550 hojas de
1414 papel Bond de 16 b hasta cartulina de 140 |b
o Cajén opcicnal de 550 hojas para PFP de papel Bond de 16 Ib
hasta cartulina de 140 Ib
Casete opcional de sobres de papel Bond de 16 Ib hasta
cartulina de 140 Ib
LCF opcional en tdndem (tipo pedestal) de 2000 hojas de paps!
Bondde17a281b
1415 Diplex Unidad diplex automatica estdndar (papel Bond de 16
“ Ib hasta cartulina de 140 Ib)
1.4.16 | Escala de reproduccion 25 % hasta 400 %
1417 Ciclo de servicio max. Max. 125 000/150 000/150 00C
" impresiones mensuales
1.4.18 [ Rendimiento del téher 43 900a 5 %
1419 Procesador Single core, dual core o quad core 1.0 ghz o
T superior.
1.4.20 | Memoria 4 GB
1.4.21 | Disco duro 320 Gb

1.5.1

PDL PCL 5e, PCL 5¢, PCL 6 {PCL XL), PS3, PDF, XPS, JPEG

152

Velocidad de impresion 35/45/50 paginas por minuto (LT en

110V, Aden220V)

153

Resolucién de impresidn 600 x 800 ppp (1 bit) o 2400 x 600
ppp (con suavizado}, 1200 x 1200 ppp {2 bits) 0 3600 x 1200
ppp (con suavizado) sclo PS3

1.5.4

Sistemas operativos Windows 7, 8, 8.1, 10

1.6.5

Protocolos de red TCP/IP {IPv4, iIPv8), NetBIOS sobre TCF/P,
IPX/SPX® para entornos Novell®,

156

Protocolos de impresién SMB, LPR/LPD, IPP (ver.1.1) con
autenticacion, AppleTalk PAP o EtherTalkTM, puertc 9100
(bidireccional), NetWare P-SERVER LPD ¢/ iPrint, WS Print,
FTP

157

Controtadores de impresién Windows® 7 SP1 (32 bits, 64 bits),
Windows® 8/8.1 (32 bits, 64 bits), Windows® 10 (32 bits, 64
bits)

1.5.8

Interfaces RJ-45 Ethernet (10/100/1000BASE-T), USB 2.0 {de
alta velocidad)

1.5.8

Administracién de dispositivos: software de administracién de

Documento
de
COmMPromiso
al momento
de presentar
la oferta
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ACTA - 0419 - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANGIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y $G-55T PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN GESAP MIC 086 2022, CUYO OBJETO ES SERVICIO DE QUTSOURCING
DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA LAS DEPENDENGIAS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NAGIONAL.

grupos de impresoras

1.5.10

Control de cuentas Autenticacion de usuarios; hasta 10 000
usuarios ¢ 1000 departamentos (en el dispositivo), nombre de
usuario y contrasefia (mediante el dominio de Windows) o
nombre de usuario y contrasefia (mediante el servidor LDAP)
para copiado, impresién, escansado, faxes, listas y funciones
de usuario.

1.5.11

Funciones de accesibilidad Parte frontal inclinable, programas
de trabajo, agamre universal para bandejas de papel,
desactivacion del tiempo de inactividad de pantalla y alertas de
mensajes ¢on pitido

1.5.12

Funciones de seguridad Autenticacién de usuarios, funcién
integrada de encriptado de datos, SCEP, desactivacién del
archivado electrénico, desactivacion del copiado, sobrescritura
de disco, filtrado de direcciones IP (10 juegos), filtfrado de
direcciones MAC (10 juegos), control del servicic de red,
control de puertos de red, firma de paquetes SMB, SSL (HTTP,
IPP, LDAP, SMTP, POP, FTP, DPWS), IPsec {IKEv1, IKEvZ),
cambio de modo de seguridad, cerificado por CC
(ISO/IEC15408 EAL3+)*, IEEE2600.1, IEEE802.1X, firma
digital para utilidades de los clientes, politica de contrasefas,
blogueo de contrasefias, caducidad de contrasefias, prueba
automatica, control de acceso a los trabajos, control de acceso
a los registros de los trabajos, sello de seguridad

1.5.13

Certificaciones; Debe cumplir con la norma energy star y/c
egpeat

1.6.1

Velocidad de escaneado con DSDF: 240 ipm a dos caras, 120
ipm simple (monocromaticas o en colores)

Escaneado con RADF: hasta 73 ipm (monocromaticas o en
colores) ]

162

Modes de escaneado Estandar: a fodo color, color automaético,
monocromético, escala de grises

1.6.3

Resolucion de escaneado 600 ppp, 400 ppp, 300 ppp, 200 ppp,
150 ppp. 100 ppp

1.6.4

Formatos de archivos Monocromatico: TIFF de una o varias
paginas, PDF de una o varias pdaginas, PDF apto para
blsquedas (ope.), XPS de una o varias paginas, DOCX (opc.),
XLSX (opc.), PPTX (opc.}

En colorfescala de grises: JPEG, TIFF de una o varias paginas,
PDF de una o varias paginas, Slim PDF, PDF apto para
busquedas (opc.), XPS de una o varias paginas, DOCX {opc.),
XLSX {opc), PPTX {(opc.)

1.6.5

Compresién de imagenes nn colorfescala de grises: JPEG
(alta, media, haja)

1.7 |ESPECIFICACIONES DE ARCHIVADO ELECTRONICO
171 Método de funcionamiento Panel de control con pantalla tactil
""" |encolor o PC de clienie
172 Namero de buzones 1 buzén publico, 200 buzones privados
para usuarios
173 Capacidad de buzones 100 carpetas por buzdn, 400

tos por carpeta/buzén, 200 paginas por documento

Documento
de
COMpromiso
al momenio
de presentar
la oferta

241

indirecto/OPC/impresiéﬁ laser/ffusion con redillo de calor
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ACTA - 0419 - AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FiNAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-58T PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 086 2022, CUYO OBJETQ ES SERVICIO DE QUTSOURCING
DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA LAS DEPENDENCGIAS DEL CENTRO SOGIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NAGIONAL.

2.4.2 { Pantalla tactil inclinable WVGA de 9 pulg. en colores compromiso
2.4.3 |Velocidad de copiado 45/50 ppm (LT en 110 V, A4 en 220 V) al momento
2.4.4 | Salida de la primera copia En color: 5,7/5,7 de presentar
2.4.5 | Tiempo de calentamiento Aprox, 20 segundos la oferta

246 | Resolucién de copiado 600 x 600 ppp

547 Alimentacién bypass con apitador 3,9 x 5,8 pulg. hasta 12 x 18
" | pulg., pancarta de 12 x 47 pulg., scbres

2.4.8 | Copiado multiple Hasta 999 copias

2.4.9 | Capacidad de papel Estandar 1200 hojas, méx. 3200 hojas

Alimentacién de originales Opcional:  alimentador de

documentos de doble escaneado (DSDF) de 300 hojas o

alimentador automatico de documentos con inversién (RADF)

de 100 hojas

2.4.10

Velocidad de escansado y gramaje: Escaneado con DSDF:
hasta 240 ipm a dos caras, 120 ipm simple (monocromaticas o
241180 colores), simple: papel Bond de 9,3-110 Ib, a dos caras:

o papel Bond de 9,3-110 |b Escaneado con RADF: hasta 73 ipm
(monocromaticas o en colores), simple: papel Bond de 9,3-
41,8 |b, a dos caras: papel Bond de 13,3-41,8 |b

2.4.12 | Tamafio max. del original LD/A3 (LD en 110 V, A3 en 220 V)

Tamafio de alimentacion de papel: Cajén 1. 550 hojas,
Statement {ST-R}) hasta LD/A3 Cajon 2: 550 hojas, ST-R hasta
12 x 18 pulg. Alimentacion bypass cen apilador: 100 hojas, 3,9
% 5,8 pulg. hasta 12 x 18 pulg., pancarta de 12 x 47 pulg.
Pedestal opcional de alimentacién del papel (PFP) de 550
hojas ST-R hasta 12 x 18 pulg. Cajon opcional de 550 hojas
para PFP de ST-R hasta 12 x 18 pulg. Casete opcional de
sobres PFP de aprox. 80 sobres/550 hojas ST-R hasta oficio
(LG) Alimentador de gran capacidad (LCF) opcional en tandem
{tipc pedestal) de 2000 hojas, solo Carta (LT/A4)

2413

Gramajes del papel Estandar: 550 hojas x 2, papel Bond de16
ib hasta cariulina de 140 Ib

Alimentacidn bypass con apilador: 100 hojas, papel Bond de 14
b hasta cartulina de 100 Ib Pedestal opcional de alimentacion
del papei de 350 hojas de papel Bond de 16 |b hasta cartulina
de 140 |b Cajén opcional de 550 hojas para PFP de papel Bond
de 16 Ib hasta cartulina de 140 ib Casete opcional de sobres de
papel Bond de 16 Ib hasta cartulina de 140 b LCF opcional en
tandem (tipo pedestal) de 2000 hojas de papel Bond de 17 1b
hasta 28 ib '

2.4.14

2415 Diplex Unidad ddplex automética estandar (papel Bond de 16
o Ib hasta cartulina de 140 Ib)

2.4.16 | Escala de reproduccion 25 % hasta 400 %

Ciclo de servicio max. Max. 105 000/105 000 impresiones
2417 |mensuales (en color. 100%) Max. 210 000/210 000
impresicnes mensuales {monocromaticas: 100 %}

2.4.18 | Rendimientc del téner CMYK: CMY: 33 600, K: 38400a 5%

2419 Procesador Single core, dual core o quad core 1.0 ghz ©
o superior.

2.4.20 | Memoria 4 GB

2.4.21 | Disco duro 320 gb

2.5.1 | Seleccién de impresidn a color 0 8 blanco y negro Doéurﬁénto '

2.5.2 | PDL PCL 5e, PCL 5¢, PCL 6 (PCL XL}, PS3, PDF, XPS, JPEG de
253 Velocidad de impresién 45/50 paginas por minuto (LT en 110V, | compromiso X
T | Aden 220\) almomento

2.5.4 | Resolucién de impresién 600 x 600 ppp (5 bits} 0 1200 x 1200 | de presentar
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ACTA - 0419 - AREAD GRUGO - 2,25, QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TEGNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROGESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 086 2022, CUYO OBJETO ES SERVICIO DE OUTSOURCING
DE IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANED PARA LAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO SQCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE
LA POLICIA NACIONAL.

ppp (en color/2 bits), o 3600 x 1200 ppp (ByN con suavizado)
solo PS3

255

Sistemas operativos Windows 7, 8, 8.1, 10

2586

Protocolos de red TCPAP (iPv4, IPvB), NetBIOS sobre TCP/IP,
IPX/SPX® para entornes Noveli®,

257

Protocolos de impresidon SMB, LPR/LPD, IPP ({(ver.1.1) con
autenticacion, AppleTalk PAP o EtherTalkTM, puerto 9100
(bidireccional), NetWare P-SERVER LPD ¢/ iPrint, WS Print,
FTP

258

Controladores de impresion Windows® 7 SP1 (32 bits, 64 bits),
Windows® 8/8.1 (32 bits, 64 bits), Windows® 10 (32 bits, 64
hits)

259

Interfaces RJ-45 Ethernet (10/100/1000BASE-T), USB 2.0 (de
alta velocidad)

2510

Administracion de dispositivos: software de administracion de
grupos de impresoras

2511

Control de cuentas Autenticacién de usuarios; hasta 10 000
usuarios o 1000 departamentos (en el dispositive), nombre de
usuario y contrasefia {mediante el dominio de Windows) ¢
nombre de usuaric y contrasefia (mediante el servidor LDAP)
para copiade, impresion, escaneado, faxes, listas y funciones
de usuario.

2512

Funciones de accesibilidad Parte frontal inclinable, programas
de ftrabajo, agarre universal para bandejas de papel
desactivacion del tiempo de inactividad de pantalla y alertas de
mensajes con pitido

2513

Funcicnes de seguridad Autenticacién de usuarios, funcion
integrada de encriptado de datos, SCEP, desactivacion del
archivado electrdnico, desactivacion del copiado, sobrescritura
de disco, filtrade de direcciones IP (10 juegos), filtrade de
direcciones MAC {10 juegos), controf del servicio de red,
control de puertos de red, firma de paguetes SMB, SSL (HTTP,
IPP, LDAP, SMTP, POP, FTP, DPWS), IPsec (IKEv1, IKEv2),
cambio de modo de seguridad, cerlificado por CC
(ISOHEC15408 EAL3+)*, IEEE2800.1, IEEEB02.1X, firma
digital para utilidades de los clientes, politica de contrasefas,
bloqueo de contrasefias, caducidad de contrasefias, prueba
automatica, control de acceso a los trabajos, control de acceso
a los registros de los frabajos, sello de seguridad

2514

Certificaciones: Debe cumplir con la norma energy star y/o
epeat.

la oferta -

261

Velocidad de escaneade con DSDF: 240 ipm a dos caras, 120
ipm simple (monocroméaticas o en colores)

Escaneado con RADF: hasta 73 ipm (monocrométicas o en
colores)

262

Modos de escaneado Estandar: a todo color, color automatico,
monocromatico, escala de grises

263

Resolucion de escaneado 600 ppp, 400 ppp, 300 ppp, 20G ppp,
150 ppp, 100 ppp

264

Formatos de archivos Monocromdtico: TIFF de una o varias
paginas, PDF de una o varias paginas, PDF apto para
busquedas {(opc.), XPS de una o varias paginas, DOCX (opc.),
XLSX {opc.), PPTX (opc.) En color/escala de grises: JPEG,
TIFF de una o varias paginas, PDF de una o varias paginas,
Slim PDF, PDF apto para busquedas (opc.), XPS de una o
varias paginas, DOCX (opc.), XLSX {opc.), PPTX (ope.)

Documento
de
compromiso
al momento
de presentar
la oferta
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265 Compresion de imagenes En colorfescala de grises; JPEG
7 | (alta, media, baja)

ENTREG

271 Método de funciongmiento Panel de control con pantalla tactl | Documento
""" | encolor o PC de cliente de
272 Nagmero d<_3 buzones 1 buzén pablice, 200 buzones privados | compromiso X
"% | para usuarios al momento
273 Capacidad de buzones 100 carpetas por buzon, 400| depresentar
""" { documentos por carpeta/buzén, 200 paginas por documento la oferta
CONCEPTO:

En la subsanacion prasentada por la empresa de razén social COPIERS MARKET E.U, se evidencia el
cumplimiento de los (tems solicitados, por lo cual se considera apta técnicamente. Por lo antericr CUMPLE.

EVALUACION PRELIMINAR

No. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA $G-$8T AMBIENTAL
Oferentes
1 COPIES MARKET E.U CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3. Consideracién del comité evaluador

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recemienda ADJUDICAR el contrato PN CESAF
MIC 086 2022 al ofsrente COPIES MARKET E.U cuyo objeto es SERVICIO DE QUTSOURCING DE
IMPRESION FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA LAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO SOCIAL DE
AGENTES Y PATRULLERGS DE LA POLICIA NACIONAL, teniendo en cuenta gue la oferta cumple con la
totalidad de los requisitos juridicos, tcnicos (SG-SST, ambientales) y econémico - financieros exigidos en el
documento de condiciones de participacion.

Confoerme con lo anterior se firma la presente a los veintilin (21) dias de junio de 2022.

Elabord: OPS Lijsa Maria Camacho Rojas - Tec, de Conlrat‘l’
Revisado por; OPS Kathy Acosta Valenzuela — Responsable Conlratos
Fecha de elaboracion: 21/06/2022

Ubicacién: documentes/procesos 2022

Diagonal 44 No 68B-30 ® -
Teléfonos 7445124 r l l
cesap.gruco@policia.gov.co . ‘
www.centrosocialdeagentes.gov.co R
INFORMACION PUBLICA
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